

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Oddělení veřejných zakázek
Magistrátu města Opavy



MMOPX01VCVT6

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 97658/2021 / 12933/2021/VERZ

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura

Pracoviště:

Telefon: 553 756 476

Fax: 553 756 141

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz

Datum: 12.08.2021

všem potencionální účastníkům

Vysvětlení zadávací dokumentace II. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Zlatníky – kulturní dům“

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel dne 10. 08. 2021 obdržel 3 dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Zlatníky – kulturní dům“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1

V rozpočtu 01 SO 02 Pol je uvedena položka:

Díl: 728		Vzduchotechnika				0,00
300	R-72801	Dodávka a montáž odsavače pár v nerez provedení včetně odsávacího potrubí a zed.výpomocí	kpl	1,00000	0,00	0,00

V PD D.1.1-AST-033 KUCHYŇ SO.2 - 1.09 A, B a D.1.1-AST-034 KUCHYŇ SO.2 - 1.09 C, D je uvedeno: NÁBYTKOVÁ SESTAVA A SPOTŘEBIČE NEJSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVEBNÍCH PRACÍ PRO KD ZLATNÍKY, JSOU SOUČÁSTÍ SAMOSTATNÉHO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NADODÁVKU VYBAVENÍ PRO KD ZLATNÍKY.

Prosím o upřesnění, jestli má být tato položka oceněna nebo ne.

Odpověď č. 1

Jelikož je digestoř těsně spojen se stavbou, je součástí této zakázky.

Dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci v části **7.5 Technická kvalifikace** je uvedeno, že jednou z podmínek je splnění 1 zakázky, jejichž předmětem je nová kotelna, přičemž objem této uvedené zakázky musí být v hodnotě min. **500.000,00 Kč bez DPH**. Účastník uvede rozsah a dobu plnění, název akce, cenu a subjekt, kterému byly stavební práce provedeny (včetně kontaktních údajů pro ověření reference).

Nicméně v čestném prohlášení dodavatele v příloze č. 2c je uvedeno:

1 zakázka, jejichž předmět plnění bylo, tj. nová kotelna, přičemž objem této uvedené zakázky musí být **v hodnotě min. 1.000.000,00 Kč bez DPH**. Účastník uvede rozsah a dobu plnění, název akce, cenu a subjekt, kterému byly stavební práce provedeny (včetně kontaktních údajů pro ověření reference).

Žádám o upřesnění ceny, jaká by měla být výše minimální hodnoty nové kotelny.

Odpověď č. 2

Zadavatel se omlouvá za administrativní chybu a upřesňuje své požadavky v rámci technické kvalifikace. Zadavatel požaduje, aby minimální hodnota předložené referenční zakázky na novou kotelnu byla ve finančním objemu minimálně 500.000,00 Kč bez DPH.

Dotaz č. 3

Rozvaděče:

1. V TZ ani ve výkresové dokumentaci není uvedeno jaký typ je rozvaděč RS – jestli je zapuštěný, nástěnný, v jakém je krytí.

2. V TZ je uvedeno, že Nový elektroměrový rozvaděč bude umístěn na zadní stěně objektu. Vedle elektroměrového rozvaděče bude umístěn rozvaděč připojovací RS. Rozvaděč RS bude stejného typu jako elektroměrový rozvaděč. Tyto rozvaděče budou umístěné v zateplení objektu. Ten bude sloužit pro rozdělení jednotlivých přívodů pro jednotlivé objekty.

- Nemáme výkresovou dokumentaci nového elektroměrového rozvaděče, není uveden ani ve VV.

3. Ve výkresové dokumentaci máme uveden rozvaděč VO, ale není ve VV.

Odpověď č. 3

ad 1) Rozvaděč RS bude stejného typu jako elektroměrový rozvaděč. Tyto rozvaděče budou umístěné v zateplení objektu, tzn., budou zapuštěné v zateplení.

ad 2) Nový elektroměrový rozvaděč bude řešit ČEZ, proto není v dokumentaci, ani ve výkazu výměr.

ad 3) Stavba je rozdělena na dvě etapy, kdy VO je řešeno v druhé etapě, která není předmětem tohoto výběrového řízení.

S pozdravem

Ing. Pavel Baďura
vedoucí oddělení veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy

vz.

Ing. Milena Skazíková
referentka oddělení veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy